
ární mě
Městská �ást Brno Medlánky

Úřad městské �ásti města Brna, Brno Medlánky, Hudcova 7, Brno

STATUTÁRNÍ M�STO BRNO
M�stská část Brno – Medlánky

Vyhlášení Sport pro Medlánky

Program o poskytnutí dotace z rozpo�tu statutárního města Brna, městské �ásti – Medlánky 
byl schválen dne schůzi Rady M Brno Medlánky pod �. usnesení

Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské nám. 1, městská �ást Brno Medlánky, 
doru�ovací adresa zveřejňuje v souladu s § 10 c) zákona 250/2000 Sb. o 
rozpo�tových pravidlech územních rozpo�tů, ve znění pozdějaích předpisů, program „
Medlánky 202 “

Popis ú�elu: Ú�elem je poskytnutí peně~ních prostředků na sportovních aktivit pro mláde~
i dospělé a posilování mezilidských vazeb ob�anů městské �ásti neposlední udr~ování zdraví 
ob�anů

Důvod podpory: Cíle podpory vychází z projektů Audit 
projektu Brno zdravé město a jejich díl�ích strategií a cílů, ke kterým se městská �ást Brno

Medlánky hlásí.

Předpokládaný elkový objem peně~ních prostředků vy�leněných v v rozpo�tu na 
Sport pro Medlánky 202 rozpo�tu M Brno – Medlánky“ �iní K�

Minimální ani maximální výae dotace v jednotlivém případě není omezena.

Způsobilým ~adatelem je á nebo právnická , která bude na území městské �ásti
Medlánky zajiaťovat jednu z podporovaných aktivit: Sportovní aktivity pro mláde~ i dospělé

Lhůta pro podání ~ádosti je od 01.10.202 pro ~ádosti o dotaci nad 10.000 K�.
Lhůta pro podání ~ádosti je od 01.10.202 pro ~ádosti o dotaci na jednorázové akce 

K�. 

Kritéria pro hodnocení ~ádosti:
Věcný obsah projektu (zaměření a cílová skupina), popis a cíl projektu je popsán jasně 
a srozumitelně
Prospěanost a přínos pro městskou �ást Brno Medlánky a její ob�any
Schopnost ~adatele naplnit projekt nebo program

Dotace budou poskytnuty pouze těm ~ádostem, u kterých přísluaný orgán vyhodnotí, ~e splňuje 
vaechna tři kritéri případě, ~e celková výae sou�tu vaech po~adovaných �ástek z uznaných 
~ádostí bude vyaaí ne~ celkový objem vy�leněných finan�ních prostředků, mohou být dotace 
kráceny. 

odovat o ~ádostech ve lhůtě do 60 dnů od podání ~ádosti.



ární mě
Městská �ást Brno Medlánky

Úřad městské �ásti města Brna, Brno Medlánky, Hudcova 7, Brno

Podmínky pro poskytnutí dotace:
}ádosti se podávají prostřednictvím dota�ního portálu na adrese: 
}adatel ~ádost v�etně příloh zaale do datové schránky městské �ásti Brno Medlánky (IDDS

případě, ~e ~adatel nemá mo~nost odeslání ~ádosti datovou zprávou, ~ádost vytiskne 
a oprávněnou osobou podepíae, a ~ádost v�etně příloh podá prostřednictvím podatelny ÚM Brno
Medlánky (Hudcova 239/7, Brno) nebo prostřednictvím poatovních slu~eb zaale na adresu ÚM 

Medlánky. }ádosti o dotace se ~adatelům nevracejí. }adatelé mohou ve výjime�ných 
případech po~ádat o podání ~ádosti prostřednictvím pracovníka ÚM Brno Medlánky.
Povinné přílohy k ~ádosti: výpis údajů z evidence skute�ných majitelů (pouze u evidujících osob), 
plná moc (v případě, ~e je ~ádost podána na základě zastoupení). 
}ádosti, které budou obsahovat vaechny formální nále~itosti a splňovat podmínky dota�ního 
programu budou předlo~eny ke schválení orgánům M Brno Medlánky. Dotace budou poskytovány 
do vy�erpání finan�ních prostředků v programu. Na schválení ~ádosti o dotaci není právní nárok. 
}adatel o dotaci provede vyú�tování nejpozději do 31. 1. 202 a za tímto ú�elem předlo~í 
poskytovateli doklady prokazující vyu~ití dotace v uzavřenou smlouvou. K vypořádání 
slou~í vzor, který je k dispozici na webových stránkách městské �ásti. 

Formulář (vzor) ~ádosti je umístěn v~dy u přísluaného dota�ního programu na internetové adrese: 

Kontaktní osob
Kateřina }ůrková, místostarostka M Brno Medlánky, tel: 538

Mgr. Martin Králík, referent Úsek právní , ~ivotního prostředí a dopravy

https://dotace.medlanky.cz/
mailto:zurkova@medlanky.brno.cz
tel:+420538706272
mailto:kralik@medlanky.brno.cz

